
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

 Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».  

2. Τις διατάξεις του Π.Δ .131/2010 (ΦΕΚ 224 Α΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου». 

3. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. 109829/28-7-2021 Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου (ΦΕΚ 3833 Β΄) «Έγκριση της υπ' αρ. 90/2021 

απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Πελοποννήσου, που αφορά την 

τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Την Υ.Α. 140/106513/16-4-2021 (ΦΕΚ 1560 Β΄) "Εθνικό Ηλεκτρονικό Μελισσοκομικό Μητρώο". 

5. Την υπ’ αριθ. 89135/21-3-2024 Απόφαση Περιφερειάρχη Πελοποννήσου (ΦΕΚ 2018 Β΄) 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον αναπληρωτή Περιφερειάρχη, στους χωρικούς και θεματικούς 

Αντιπεριφερειάρχες, στους εντεταλμένους Περιφερειακούς Συμβούλους και στον Εκτελεστικό 

Γραμματέα και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής, εγγράφων, αποφάσεων και άλλων 

πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ», στον Εκτελεστικό Γραμματέα και στους 

Προϊσταμένους των κεντρικών και περιφερειακών υπηρεσιών της Περιφέρειας Πελοποννήσου». 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Συγκροτούμε Κλιμάκιο Ελέγχου Μελισσοκομικού Μητρώου αποτελούμενο από τους: 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ                                   

ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  

 
 
 
           Τρίπολη, 22/01/2025 
           Αριθ. πρωτ.: 19036 
 
           ΠΡΟΣ: Οριζόμενα μέλη 
 

Ταχ. Διεύθυνση :  Τάπιας 9    

Ταχ. Κώδικας :  22131 Τρίπολη   

Πληροφορίες :  Γ. Καλογερόπουλος   

Τηλέφωνο  :  2710 223 224   

Email :  gkalogeropoulos@eppel.gov.gr   

ΑΔΑ: 9Ο3Κ7Λ1-ΘΝΖ



            Α) ΚΟΚΚΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, υπάλληλο της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. 

Αρκαδίας, με αναπληρωτές του τους: 1. ΚΡΕΜΜΥΔΑ  ΜΙΛΤΙΑΔΗ, 2. ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, 3. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ και 4. ΚΑΡΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟ, 5) ΣΤΑΘΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ και 6) ΜΑΜΑΛΟΥΚΟΥ 

ΜΑΡΙΑ υπαλλήλους της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Αρκαδίας. 

  

            Β) ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟ ΓΕΩΡΓΙΟ, υπάλληλο της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής 

Π.Ε. Αρκαδίας, με αναπληρωτές του τους: 1. ΚΡΕΜΜΥΔΑ  ΜΙΛΤΙΑΔΗ, 2. ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, 

3. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ και 4. ΚΑΡΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟ, 5) ΣΤΑΘΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ και 6) ΜΑΜΑΛΟΥΚΟΥ 

ΜΑΡΙΑ υπαλλήλους της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Αρκαδίας. 

 

Έργο της εν λόγω Επιτροπής είναι η διενέργεια επιτόπιων ελέγχων σύμφωνα με τις διατάξεις της 

Κ.Υ.Α. 140/106513/16-4-2021 "Εθνικό Ηλεκτρονικό Μελισσοκομικό Μητρώο". 

 

 

                                                                                    Με εντολή Περιφερειάρχη 

                                                                                    Η Αναπλ. Προϊστάμενη της Δ/νσης 

 

                                                                                      Σταυροπούλου Αναστασία 

ΑΔΑ: 9Ο3Κ7Λ1-ΘΝΖ


		2025-01-22T09:19:42+0200
	Athens




